4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje rroba pune”, për vitin 2021 

5. Fondi limit: 2 100 090 (dy milion e një qind mijë e nëntëdhjetë)  lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar 

nga momenti i nënshkrimit të kontratës, sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor me përfundim 

deri në 30 (tridhjetë) ditë. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: